
Pos.

cB
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Rennen nicht beendet
NF
NF
NS
NS

Rennen nicht beendet
DQ

vB
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

St.Nr.

575
507
548
596
576
546
571
590
508
534
562
527
580
551
511

504
980
505
536

7

525
587
565
550
547
566
549
515
585
535
561
591

Name

Thomas Johanns
Eckhard Struck
Manfred Sieg
Andreas Baumgarten
Werner Kaiser
Hartmut Fiedler
Robert Bohmhauer
Andreas Wagner-Wischhoff
Brian Pedersen
Stefan Nerge
Andreas Tappe
Helmut Wüstenhöfer
Stephan Felgner
Ted Haanappel
Lars Lindenberg

Eckart Schaich
Andreas Insam
Gunter Rieger
Norbert Dalmühle

Rolf Hadeler

Lars Sandberg
Frank Schreiner
Cord Warneke
Walfred Brandau
Sascha Pfautsch
Thorsten Wulff
Cordula Claußen
Stefan Haarmeyer
Jan Wellßow-Gollan
Stefan Schindelbauer
Ulla Baumann
Dr. Falk Wolf

Team

Ducati Melle
Capelli Belli
capelli-belli
Scuderia A.C.R.
Motorradfreunde Lauterhofen
Fiedler's Fishtown Tribunal
capelli-belli
Molinari Moto Club
Team FSA
Elbufer-Racing
Jürgensen Motors
WÜDO
Fiedlers Fishtown Tribunal
Team Paulus
Jako Motorsport

ASS 31
MOTOWIPPE RACING
ASS-31 Classic-Racing
Dalmühle Motorradteile

Pfautsch Racing

TSS 500
Twinracer
TSS 500
Jürgensen Motors

Klasse

cB
cB
cB
cB
cB
cB
cB
cB
cB
cB
cB
cB
cB
cB
cB

cB
cB
cB
cB

Fcl.2

vB
vB
vB
vB
vB
vB
vB
vB
vB
vB
vB
vB

Nat

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
DEN
GER
GER
GER
GER
NED
GER

GER
GER
GER
GER

GER

SWE
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

Runden

8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8

2
1

5

8
8
8
8
8
8
8
7
7
7
7
7

Gesamtzeit

14:16.741
14:17.151
14:23.622
14:25.217
14:29.332
14:47.012
14:48.598
14:50.679
14:51.653
15:19.303
15:30.658
15:40.799
15:53.866
15:55.157
16:07.648

3:49.596
2:20.755

10:19.935

14:53.337
14:53.406
15:30.510
15:32.426
15:32.914
15:57.936
16:10.087
14:23.810
14:24.352
14:39.688
14:48.711
15:53.440

Diff.

0.410
6.881
8.476

12.591
30.271
31.857
33.938
34.912

1:02.562
1:13.917
1:24.058
1:37.125
1:38.416
1:50.907

NF
NF
NS
NS

DQ

0.069
37.173
39.089
39.577

1:04.599
1:16.750
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde

Abstand

0.410
6.471
1.595
4.115

17.680
1.586
2.081
0.974

27.650
11.355
10.141
13.067
1.291

12.491

0.069
37.104
1.916
0.488

25.022
12.151

1 Runde
0.542

15.336
9.023

1:04.729

Beste Zeit.

1:45.714
1:45.044
1:46.427
1:46.639
1:46.587
1:48.928
1:47.599
1:49.605
1:48.861
1:50.987
1:53.286
1:55.107
1:55.928
1:56.466
1:55.877

1:49.799

2:01.195

1:49.843
1:49.704
1:52.655
1:54.109
1:53.432
1:57.177
1:58.441
1:58.109
2:00.172
2:02.657
2:03.973
2:13.194

Motorrad

Ducati Pantah 750
Moto Guzzi LM
BMW R65 BCD
Baumgarten Guzzi LM
Ducati TT1
Yamaha TR 1
Ducati 750 TT1
Ducati Pantah
BSA Rocket 3
Moto Guzzi LM
Moto Guzzi LM III
WÜDO-BMW R 100
Yamaha TR1
Moto Guzzi 750cc
Ducati 750 TT

BMW R 100 S
Ducati 900 R 1
Moto Guzzi LM
Moto Guzzi S3 851

Ducati 750

Seeley G-50
Yamaha SR 500
Velocette Venom
Ducati
Moto Guzzi V50
Ducati Pantah 500
Yamaha SR 500
BMW R45
Egli CB 450 / NCR Pantah 500
Yamaha SR 500
Moto Guzzi V50 Monza
Ducati 450

Nach Runden sortiert

Vorsprung

0.410

Durchnitts Geschwindigkeit

124,244

Beste Rundenzeit

1:45.044

Beste Geschw.

126,667

Beste Runde von
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Pos.

cB
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

Rennen nicht beendet
NS
NS
NS

vB
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

St.Nr.

575
548
596
507
576
508
546
980
571
590
534
562
527
551
511
580
581

504
505
536

525
587
547
550
565
566
515
585
561
535
591
549

Name

Thomas Johanns
Manfred Sieg
Andreas Baumgarten
Eckhard Struck
Werner Kaiser
Brian Pedersen
Hartmut Fiedler
Andreas Insam
Robert Bohmhauer
Andreas Wagner-Wischhoff
Stefan Nerge
Andreas Tappe
Helmut Wüstenhöfer
Ted Haanappel
Lars Lindenberg
Stephan Felgner
Harald Müller

Eckart Schaich
Gunter Rieger
Norbert Dalmühle

Lars Sandberg
Frank Schreiner
Sascha Pfautsch
Walfred Brandau
Cord Warneke
Thorsten Wulff
Stefan Haarmeyer
Jan Wellßow-Gollan
Ulla Baumann
Stefan Schindelbauer
Dr. Falk Wolf
Cordula Claußen

Team

Ducati Melle
capelli-belli
Scuderia A.C.R.
Capelli Belli
Motorradfreunde Lauterhofen
Team FSA
Fiedler's Fishtown Tribunal
MOTOWIPPE RACING
capelli-belli
Molinari Moto Club
Elbufer-Racing
Jürgensen Motors
WÜDO
Team Paulus
Jako Motorsport
Fiedlers Fishtown Tribunal

ASS 31
ASS-31 Classic-Racing
Dalmühle Motorradteile

Pfautsch Racing

TSS 500
Twinracer
Jürgensen Motors
TSS 500

Nat

GER
GER
GER
GER
GER
DEN
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
NED
GER
GER
GER

GER
GER
GER

SWE
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

Klasse

cB
cB
cB
cB
cB
cB
cB
cB
cB
cB
cB
cB
cB
cB
cB
cB
cB

cB
cB
cB

vB
vB
vB
vB
vB
vB
vB
vB
vB
vB
vB
vB

Runden

5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
4

5
5
5
5
5
5
5
5
5
4
4
2

Gesamtzeit

9:02.560
9:05.361
9:06.269
9:06.484
9:06.818
9:07.132
9:15.101
9:16.411
9:23.307
9:24.580
9:24.681
9:30.816
9:52.241
9:55.988

10:07.551
10:10.628
9:37.523

9:23.051
9:25.404
9:39.401
9:43.628
9:54.228

10:11.668
10:12.513
10:13.153
10:34.200
8:44.015
9:07.836
4:43.306

Diff.

2.801
3.709
3.924
4.258
4.572

12.541
13.851
20.747
22.020
22.121
28.256
49.681
53.428

1:04.991
1:08.068
1 Runde

NS
NS
NS

2.353
16.350
20.577
31.177
48.617
49.462
50.102

1:11.149
1 Runde
1 Runde

3 Runden

Abstand

2.801
0.908
0.215
0.334
0.314
7.969
1.310
6.896
1.273
0.101
6.135

21.425
3.747

11.563
3.077

1 Runde

2.353
13.997
4.227

10.600
17.440
0.845
0.640

21.047
1 Runde

23.821
Runden

Beste Zeit.

1:46.158
1:46.329
1:47.219
1:46.860
1:46.922
1:47.024
1:49.056
1:49.179
1:49.497
1:50.851
1:49.205
1:51.323
1:55.716
1:55.746
1:57.596
1:59.411
1:49.414

1:50.107
1:50.328
1:53.401
1:52.971
1:56.217
1:58.281
1:59.466
1:58.688
2:03.642
2:08.789
2:13.656
2:07.431

Motorrad

Ducati Pantah 750
BMW R65 BCD
Baumgarten Guzzi LM
Moto Guzzi LM
Ducati TT1
BSA Rocket 3
Yamaha TR 1
Ducati 900 R 1
Ducati 750 TT1
Ducati Pantah
Moto Guzzi LM
Moto Guzzi LM III
WÜDO-BMW R 100
Moto Guzzi 750cc
Ducati 750 TT
Yamaha TR1
Ducati 900 SS

BMW R 100 S
Moto Guzzi LM
Moto Guzzi S3 851

Seeley G-50
Yamaha SR 500
Moto Guzzi V50
Ducati
Velocette Venom
Ducati Pantah 500
BMW R45
Egli CB 450 / NCR Pantah 500
Moto Guzzi V50 Monza
Yamaha SR 500
Ducati 450
Yamaha SR 500

Nach Runden sortiert

Bemerkungen
wegen Rennabbruch Wertung nach 5. Runde

Vorsprung

2.801

Durchnitts Geschwindigkeit

122,619

Beste Rundenzeit

1:46.158

Beste Geschw.

125,338

Beste Runde von
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Race 2

Rennen (12:00 und 2 Runden) started at 13:26:09

Motorsportarena Oschersleben 3,696 Km

24.6.2012 13:05
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